SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola

1CO: 36128406

Gorazdova 1319/6, 957 04 Banovce nad Bebravou
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Zuzana Sukenikova
Telefon: +421 387602906

Email: zuzanasu@centrum.sk

Fax: +421 387602906

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 2021002,2021013
Nazov: dodavka vypoctovej techniky 7 ks notebooky, 7 ks monitory
Odkaz na zverejnent zmluvu:

http://zsgorazdovabn.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=1278,http://zsgorazdovabn.edupage.org/zmluvy/?akcia=

zaznam&id=1292

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

AZ - systém s.r.o.

1CO: 36336432

Zitna 1483/6 , 957 04 Banovce nad Bebravou
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 125,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2021021

Nazov: oprava dlazby na schodisku a chodbe v budove Skoly s dodavkou materialu
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://zsgorazdovabn.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=1302

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
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V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Igor Mokos
1CO: 34673474
Urmince 130, 956 02 Urmince
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 832,84 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
31.03.2021
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